



Tiedotettavaa hallitukselta

15.11.2017

Valmennustoiminta

Muodostelmaluistelun päävalmentajan ehdotuksesta on muodostelmapuolelle palkattu fysiikkavalmentaja Elli Lemetyinen. Fysiikkavalmentaja pitää kunto- ja kehonhuoltoharjoituksia Stella Polarikselle, Aurora Borealikselle ja Tähtitytöille ja Minitähdille.

Kilpailutoiminta

Oulun Luistelukerho ry järjestää joulukuussa Oulu Skate -kilpailun 9-10.12.2017 ja 27.-28.1.2018 YL Seniorien ja Juniorien 2. Valintakilpailun. OuluSKatessa kilpailunjohtaja on Niina Viippola ja kilpailujen sihteeri on Sanna Tittonen. Talkoovoimia kisoihin tarvitaan.

Seuratyötä talkoovoimin

Hallituksen työ on täysin talkoo- periaatteella tehtävää työtä. Hallituksen jäsenten luistelijat maksavat normaalit kuukausi- ja joukkuemaksut. Kilpailut ja tapahtumat tehdään talkoovoimin, seuran jäsenten aktivoitumista kaivataan. Rohkeita ja innokkaita vastuunkantajia kaivataan! Näin seuramme voi jatkossakin hakea Ouluun kilpailuja, joka tapauksessa ensi vuodelle ei haeta liiton kilpailuja ollenkaan. Myös OuluSkaten järjestäminen joulukuussa 2018 on mietinnässä, koska isoimmat talkoovoimin tehtävät työt jakautuvat vuodesta toiseen samojen ihmisten harteille. Tällöin voi olla, ettei myöskään kilpailukutsuja muualle tule. Mikäli vastuullisiin tehtäviin ei saada talkoovoimin tekijöitä, ja joudumme turvautumaan maksullisiin tekijöihin, tulee tämä näkymään kuukausimaksuissa.

Kevätnäytöspäivät on vahvistettu ja ne ovat **pe 20.4.** ja **su 22.4.2018.** Kevätnäytös järjestetään täysin talkoovoimin eli jokaisen luistelijan perheen työpanosta tarvitaan sekä tuona näytösviikonloppuna että etukäteisvalmisteluissa ennen näytöstä.

Yvetten toppatakit ovat viimein saapuneet luistelijoiden käyttöön. Olemme kuulleet jonkin verran reklamaation tarvetta Brodeerauksen suhteen. Yvette on lupautunut korjaamaan / huolittamaan Brodeerauksen täällä Oulussa. Voitte siis olla yhteydessä joko Yvetteen yksittäisinä henkilöinä tai sitten joukkueiden vaatevastaavat tai ryhmävastaavat keräävät takit kasaan ja toimittavat ne nipussa tälle Yvetten osoittamalle ompelijalle.

Uudet **aikuisluistelukouluryhmät** alkavat heti nykyisen jakson päätyttyä.

OLK hallitus